
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kampinis šlifuoklis GWX, Tipas: 9-115S

Užsakymo data

Užsakymo numeris 077050 9-115S

GTIN 3165140962537

Produktų klasė 03C

Aprašymas

Modelis:
· Paprasta ir lengva: paprastas kampinio šlifuoklio priedų keitimas be jokių papildomų

įrankių.
· Nereikia papildomo rakto.
· Susideda iš: didelis kampinių šlifuoklių ir žatsarginių dalių pasirinkimas Gsu atbuline

eiga.
· Užtikrinamas maksimalus komfortas, nes nereikia jokių įrankių ir galima greitai pakeisti

atsargines dalis.
· Patikima: Pagal tekinimo kryptį parenkamų atsarginių detalių neteisingai sumontuoti

neįmanoma dėl inovatyvios X-LOCK sistemos. Maksimali vartotojo apsauga dėl akustinio
signalo, informuojančio, kad įrankis sumontuotas teisingai.

· Švarus darbas be erzinančių įbrėžimų! Mažiau pastebimos šlifavimo žymės ant X-Lock
kampinių šlifuoklių.

Kampinis šlifuoklis 115 mm, 900 W variklis su tiesioginiu aušinimu. X-Lock sistema.
Tiekimo sudėtis:
Su Vibration-Control papildoma rankena, apsauginiu gaubtu, amatininko lagaminu.

Techninis aprašymas

Sūkių skaičiaus diapazonas 2800 - 11000 min-1

Naudojama galia 900 W

pakartotinio paleidimo fiksatorius taip

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Ypatybė Kintamas sūkių skaičius

Gamintojo pavadinimas GWX 9-115 S

maksimalus disko ⌀ 115 mm

Svoris 2,1 kg

Pakuotė Lagaminas (L-Boxx)

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Serija X-LOCK sistema

Produkto rūšis Kampinis šlifuoklis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 2/2


